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Mål
Efter delkursen ska studenten kunna:

identifiera, formulera och beforska ett vetenskapligt problem inom ramen för 
ämnet medie- och kommunikationsvetenskap,

•

använda och argumentera för relevanta metoder inom medie- och 
kommunikationsvetenskap, egenhändigt samla in ett empiriskt material samt 
genomföra en vetenskaplig studie som bygger på detta material,

•

muntligt och skriftligt redogöra för och diskutera information, problem och 
lösningar samt presentera egna forskningsresultat enligt vedertagen akademisk 
standard, genom att författa en vetenskaplig uppsats utifrån relevant teori, metod, 
forskningsetik och empiri,

•

göra forskningsrelaterade bedömningar med hänsyn till relevanta vetenskapliga, 
samhälleliga och etiska aspekter,

•

som respondent argumentera för sitt vetenskapliga arbete,•
som opponent kritiskt diskutera annan students vetenskapliga arbete.•



Innehåll
Inom ramen för kursen genomförs ett uppsatsarbete under handledning. Projektet 
utmynnar i ett examensarbete i ämnet medie- och kommunikationsvetenskap. I kursen 
ingår att opponera på annan students examensarbete.

Undervisningsformer
Undervisning sker med hjälp av föreläsningar, handledning och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Examensarbetet utförs med självständighet, antingen parvis eller enskilt. 
 
Examination sker genom skriftlig och muntlig framläggning av vetenskaplig rapport i 
samband med ett seminarium, försvar av genomförd vetenskaplig rapport och 
opponering av annan vetenskaplig rapport. För betyget Godkänd ska kursens mål vara 
uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Kurslitteratur och övriga läromedel
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Övrig litteratur (till exempel vetenskapliga artiklar) och material för uppsatsarbetet 
väljs i samråd med handledare, ca 2 000 sidor. 
 


